Cht 'o.Jtif/1  Wiirtt1/)€~

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

- 7cz/u,k/A9Ycteional llllllllllll111111IIIIIII
Protocolo Geral n 298/2020

Data: 31/01 2020 Horário. 16:42
Legislativo - IND 82/2020

ASSUNTO: Solicita que a Prefeitura Municipal interceda junto à CPFL — Companhia Paulista de

Força e Luz, para realizar troca das lâmpadas queimadas dos postes da Rua Sebastião Flávio

Pinheiro, nas proximidades do número 593, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Segundo informação dos moradores, o local possui pouquíssima iluminação, e

como nas proximidades existe uma igreja, a rua é bastante frequentada. Porém, estas pessoas

têm muito receio de serem abordadas por pessoas estranhas e sentem-se inseguras.

Sendo assim, solicito que as providências necessárias sejam tomadas com urgência, para evitar

maiores constrangimentos a estas pessoas e devolver-lhes segurança.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 31 de janeiro de 2020.

MARC

Veread i r — PTB

T(51\110 DIA FONSECA

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1